
	
  

	
  

	
  

	
  

11th	
  Hitchin	
  (Christchurch)	
  Scout	
  Group	
  

Please	
  treat	
  all	
  payments	
  of	
  money	
  that	
  I	
  have	
  made	
  in	
  the	
  past	
  6	
  years	
  and	
  all	
  future	
  

payments	
  of	
  money	
  that	
  I	
  make	
  from	
  the	
  date	
  of	
  this	
  declaration	
  as	
  Gift	
  Aid	
  donations.	
  

Parent	
  details	
  
	
  
Title	
  	
  _______	
  	
  Forename(s)	
  ______________	
  	
  	
  	
  	
  Surname	
  ___________________________	
  
	
  
	
  
Home	
  address	
  _______________________________________________________________	
  
	
  
___________________________________________________________________	
  
	
  
_____________________________________	
  	
  	
  Postcode	
  _____________________________	
  	
  
	
  
Date	
  ___________________	
   	
   Signature_____________________________________	
  
	
  
Name	
  of	
  son	
  _________________________________________________________	
  

Please	
  notify	
  the	
  group	
  if	
  you:	
  
	
  
1. Want	
  to	
  cancel	
  this	
  declaration	
  -­‐	
  you	
  can	
  do	
  so	
  at	
  any	
  time.	
  

2. Change	
  your	
  name	
  or	
  home	
  address.	
  

3. No	
  longer	
  pay	
  sufficient	
  tax	
  on	
  your	
  income	
  and/or	
  capital	
  gains.	
  

You	
  must	
  pay	
  an	
  amount	
  of	
  income	
  tax	
  and/or	
  capital	
  gains	
  tax	
  in	
  each	
  tax	
  year	
  at	
  

least	
  equal	
  to	
  the	
  tax	
  that	
  the	
  Scout	
  group	
  will	
  claim	
  from	
  HM	
  Revenue	
  &	
  Customs	
  

on	
  your	
  Gift	
  Aid	
  donation(s).	
  

Tax	
  claimed	
  by	
  the	
  group	
  

•	
  The	
  Scout	
  group	
  will	
  reclaim	
  28p	
  of	
  tax	
  on	
  every	
  £1	
  you	
  gave	
  up	
  to	
  5	
  April	
  2008.	
  

•	
  The	
  Scout	
  group	
  will	
  reclaim	
  25p	
  of	
  tax	
  on	
  every	
  £1	
  you	
  give	
  on	
  or	
  after	
  6	
  April	
  2008.	
  

•	
  The	
  Government	
  will	
  pay	
  to	
  the	
  Scout	
  group	
  an	
  additional	
  3p	
  on	
  every	
  £1	
  you	
  give	
  

between	
  	
  	
  	
  6	
  April	
  2008	
  and	
  5	
  April	
  2011.	
  	
  

 

Gift Aid declaration

 


